

Kaakkois-Suomen

2013

JUNNUTOUR

Kaakkois-Suomen golfseurat Viipurin Golf, Imatran Golf, Mikkelin Golf, Golf Porrassalmi, Lampila Golf, Koski Golf ja Iitti Golf järjestävät myös kesällä 2013 paikallisen Junnutourin. Tänä vuonna Tour pitää sisällään viisi osakilpailua sekä finaalin. Kilpailu on tarkoitettu erityisesti aloitteleville junnuille, joilla ei ole juurikaan kilpailukokemusta, mutta ovat kiinnostuneita kilpailuista ja niiden ohjelmasta. Kilpailijoiden taitotaso voi siis vaihdella suuresti.

Jos junnu tarvitsee tukeen esimerkiksi vanhemman mukaan kierrokselle, on se suotavaa. Tarkoituksena on järjestää kilpailuiden merkeissä lapsille ja nuorille mukavia päiviä golfin parissa. Vanhemman rooli mailapoikana on olla esimerkkinä: kannustaa, ohjata ja opastaa lapsia ja nuoria golfin sääntöjen ja etiketin mukaiseen toimintaan.

Osakilpailu 3

Tourin kolmas osakilpailu pelataan torstaina 11.7.2013 Lampila Golfin kentällä.

Ilmoittautuminen kootusti seuroittain viimeistään 7.7., klo 18 osoitteeseen posti@lampilagolf.fi.

Sarjat

Lampilan osakilpailussa pelataan Best Ball PB parikilpailu sekajoukkuein. Parit arvotaan sarjojen sisällä (lyöntipeli hcp / 18 r, pistebogey / 18r ja pistebogey / 9r) ja he pelaavat samassa lähtöryhmässä. Itse kilpailussa kumpikin parista pelaa omaa palloa omalla tasoituksellaan. Jokaiselta reiältä merkitään joukkueen tulokseksi parempi pistebogeytulos. Joukkueiden pistebogeytulokset kilpailevat keskenään. Vaikka pelimuotona on Best Ball parikisa, kokonaisrankingiin lasketaan jokaisen pelaajan henkilökohtaiset pisteet ja niiden mukaiset sijoitukset.

Pelataan tasoitusten mukaisilta tiiltä eli tytöt pelaavat punaisilta ja pojat keltaisilta. Poikkeuksena kuitenkin, niin että yhdeksän reijän kisassa kaikki pelaavat punaisilta tiiltä. Koko kiertue on pelattava samassa sarjassa.

Joka osakilpailussa palkitaan sarjan paras, paras tyttö joka sarjassa sekä pistebogey-sarjoissa jaetaan vielä ns. tsemppari-palkinto ja Lyöntipeli-sarjassa palkitaan myös paras scr tulos.

Kilpailumaksu: 20 €/junnu, sis. keittolounaan.

Lisätietoa

Lampila Golf, posti@lampilagolf.fi
Palojärvenkuja 16, Jaala

